Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»
5 – я сессия

3 – й созыв                                                                                 г. Звенигово

№ 25                                                                              « 06 » февраля 2015 г.
О продлении срока действия  Решения Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
от 16.06.2014 г. № 260 «Об установлении уровня оплаты для граждан

за коммунальные услуги в 2014 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 года № 238 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:

1. Продлить срок действие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 16.06.2014 г. № 260 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2014 году» до 30 июня 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие 01 января 2015 года.
Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

                            Ф.В. Керимов